
- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LorA, 2I stl' 20?o

DEcREro N"/rq?9._t

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Medica presentada

por la docente del Liceo Comercial Presidente Frei Montalva, Doña Bárbara H¡dalgo
Cifuentes; DEM N' 601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 803 del '14.12.2015, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto
de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63"
de la Ley N" 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESiGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A-F.P. - SALUD

ARCHÍVESE

H O/OSC/SCC/ igj
DIS
- lnte o
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

MELANIE FRANCISCA IBACACHE CÁCERES
Liceo Comercial Presidente Frei Montalva

Docente de Educac¡ón Diferenc¡al
44 hrs. cronológ¡cas semanales
01 de septiembre de 2020
09 de diciembre de 2O2O

Licencia Médica de Doña Bárbara Hidalgo C¡fuentes
Reemplazo

AL

PAGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
los Profesionales de la
3 OO5 - PROGRAMA DE

ANÓTESE, COMUNÍ UE E, REGISTRESE Y

§ mrltnn
,J1

|llul(lcl N R CES
STEROS A U ICIPAL

ALCALDE"DE DEL SEN

establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto
Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215
INTEGRACION.

) MUNIC
SECRETARIO

BAL
U

/JMAB/RM

EL ARJO
ECRETARI

I. i,IUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




